
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/208/12 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Oświęcim na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy  

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr  149, poz. 889) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Oświęcim na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Oświęcim, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Oświęcim, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Oświęcim, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku, traci moc uchwała Nr XLVI/365/10 Rady Gminy Oświęcim z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie 

podziału gminy Oświęcim na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia  

skargi do Komisarza Wyborczego w Krakowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4892



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/208/12   

Rady Gminy Oświęcim   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych  

 Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

wybieranych 

radnych  

1  BABICE: ul: BZOWA, CHABROWA, DO KOŁA, GREGLÓW, 

GRUNWALDZKA, HANDLOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, KOLOROWA, 

KRESOWA, LIPOWA, ŁANOWA, MOKRA, NAD SEKWANĄ, OGRODOWA, 

PODWALE, POPRZECZNA, RÓŻANA, SPACEROWA, SPÓŁDZIELCZA, 

ŚLĄSKA, TOPOLOWA, TYSKA, WIŚNIOWA, WSPÓLNA, ZAŁAWIE, 

ZAMKNIĘTA  

1  

2  BABICE: ul: DALEKA, KRAKOWSKA, KRAŃCOWA, KWIATOWA, 

ORZECHOWA, PARKANOWA, SOLENIEC, STAROWIŚLNA, TĘCZOWA, 

ZAKŁADOWA,  

BROSZKOWICE  

1  

3  GROJEC: ul: ADOLFIN, BAGIENNA, BESKIDZKA 44-82 parzyste, od 83 do 

końca, KAMIENNA, KOLISTA, MARII RADZIWIŁŁ, ZERWISKO  
1  

4  GROJEC: ul: ALEJA OGRODOWA, BARTŁOMIEJA CHOWAŃCA, 

BESKIDZKA 1-41, 47-79 nieparzyste, CICHA, CZAJKI, HR. JAKUBA 

SZEMBEKA, KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA, LEŚNA GROBEL, ŁADNA, 

PAŁACOWA, PRZECZNICA  

1  

5  GROJEC: ul: ALEJA KASZTANOWA, ALEJA SPORTOWA, GŁÓWNA, 

KÓŁKOWA, SKOTNICA,  

ŁAZY  

1  

6  BRZEZINKA: ul: ANNY CHROSTEK, BOCZNA, BUKOWA, CIASNA, 

CZARNA, CZERNICHOWSKA, GAJOWA, KOLEJOWA, KOMBATANTÓW, 

MALINOWA, MĘCZEŃSTWA NARODÓW, OFIAR FASZYZMU, PIWNICZNA, 

PŁAWSKA, SENIORA, STRAŻACKA, WIERZBOWA, ZYGMUNTA 

JAKUBOWSKIEGO  

1  

7  BRZEZINKA: ul: BABICKA, BRZOZOWA, CHROPAŃ, DWORSKA, 

DZIAŁKOWA, GÓRNICZA, KASZTANOWA, KÓŁKO, LEŚNA, ŁUBINOWA, 

NIWY, NOWA, OLCHOWA, PASTWISKOWA, SKOTNICKA, SOŁTYSÓW, 

SPORTOWA, SZKOLNA, TOROWA, WIŚLANA, ZAPŁOCIE, ZIELONA  

1  

8  HARMĘŻE  

PŁAWY  
1  

9  PORĘBA WIELKA: ul: ALEJA PARKOWA, BAGIENKO, GAJ, GRANICZNA, 

GROTTGERÓWKA, IGLASTA, KOŁODZIEJA, KROKUSOWA, MŁYNARSKA, 

MONOWICKA, NAD POTOKIEM, NOWY ŚWIAT, ODNOGA, PRZEDZIELEŃ, 

SOŚNINA, WADOWICKA, WYKRĘT  

1  

10  PORĘBA WIELKA: ul: ASTRÓW, DĄBROWY, FOLWARK, KMIECKA, 

LACHETÓWKA, LEŚNICZÓWKA, ŁAZOWSKA, PLAC KSIĘDZA 

HANUSIAKA, PODLESIE, PÓLKA, PRZYGODNA, ROZTOKI, RUCZAJ, 

TYSZKIEWICZA, WĄSKA, ZALESIE  

1  

11  RAJSKO  1  

12  WŁOSIENICA  1  

13  DWORY II,  

STAWY MONOWSKIE  
1  

14  ZABORZE: ul: BOROWIEC, BRZEZINA, GOŚCINNA, GROJECKA, 

JAGODOWA, KRÓTKA, OGRÓDKOWA, POD LIPĄ, SŁOWICZA, TATARSKA 

GROBEL, WITAMINKA  

1  

15  ZABORZE: ul: AKACJOWA, AZALIOWA, BŁĘKITNA, CISOWA, GRABOWA, 

JAŁOWCOWA, JARZĘBINY, JAŚMINOWA, JAWOROWA, JEZIORO, 

JUTRZENKI, KALINOWA, LETNIA, LILIOWA, MAGNOLII, MAKOWA, 

OSIEDLOWA, PAŹDZIORY, PIONIERÓW, POD DĘBEM, POD GÓRKĄ, 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4892



POLNA, PORĘBSKA, PRZEDZIELEŃ, ROLNICZA, ROWEROWA, 

SŁONECZNA, SOSNOWA, WĘGIELNIK, WIOSENNA, WODNA, WÓJTOWIEC, 

WRZOSOWA  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4892


		2012-10-08T13:06:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




